
"УТВЕРЖДАЮ"

Ректор ЯГПУ, профессор                                   В.В. Афанасьев

День № группы 613м 614м

недели Звонки

Педагогическое образование 

(управление качеством 

начального обучения) 

(магистратура) 

Педагогическое образование 

(преподавание основ 

религиозных культур и 

светской этики) 

(магистратура) 

   14.00 - 14.45 4 п.Совр. пробл. 4 п.Совр. пробл.

   14.50 - 15.35 науки и обр. науки и обр.

проф. Макеева С.Г. проф. Макеева С.Г.

   15.45 - 16.30 5 п.Методол. и мет. 5 п.Методол. и мет.

   16.35 - 17.20 псих.-пед.исслед. псих.-пед.исслед.

проф. Макеева С.Г. проф. Макеева С.Г.

17.30 - 18.15 6 п.Нормативно-прав.

18.20 - 19.05 база рел.-культ. просв.

проф. Макеева С.Г.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

ДЕНЬ ДЕНЬ

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

САМОСТ. САМОСТ.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

РАБОТЫ РАБОТЫ

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

   15.45 - 16.30

   16.35 - 17.20

Р А С П И С А Н И Е 
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занятий педагогического факультета
I семестр 2014 - 2015 уч. год

"_____"_____________________  2014 г.



   14.00 - 14.45 4 п.Информ. технол. 4 п.Информ. технол.

   14.50 - 15.35 в проф. деят. в проф. деят.

доц. Жаров С.В. доц. Жаров С.В.

   15.45 - 16.30 5 п. стилистика 5 п. Этноконф. комп.

   16.35 - 17.20 науч. и дел. речи совр. образ.

доц. Мельникова И.И. ст. пр. Лихоманов Н.И.

17.30 - 18.15 6 п. Теор. основы

18.20 - 19.05 и практ. реч. комм.

доц. Мельникова И.И.

ДЕНЬ

САМОСТ.

РАБОТЫ

   14.00 - 14.45 4 п.Формы и методы 

   14.50 - 15.35 изучения ОРКСЭ

проф. Макеева С.Г.

15.45 - 16.30 5 п. Основы

16.35 - 17.20 этики

ст.пр. Добродеев В.А.

ДЕНЬ

САМОСТ.

   14.00 - 14.45 4 п. Метод. и мет. псих.-пед.

   14.50 - 15.35 иссл.в обл. н. о.

доц. Слепко Ю.Н. РАБОТЫ

15.45 - 16.30 5 п. Менеджмент

16.35 - 17.20 и маркетинг

доц. Слепко Ю.Н.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05
ДЕНЬ ДЕНЬ

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50
САМОСТ. САМОСТ.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

РАБОТЫ РАБОТЫ

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

Декан педагогического факультета                     Ю.Н. Слепко

Начальник УМУ                                                      Н.Д. Лопаткина

Проректор по учебной работе                                 В.П. Завойстый
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Ректор ЯГПУ, профессор                                                       В.В. Афанасьев

День № группы 612 м

недели Звонки

Педагогическое образование 

(магистратура Начальное 

образование)

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

ДЕНЬ

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

САМОСТ.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

РАБОТЫ

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

   14.00 - 14.45 4 п. Курс по

   14.50 - 15.35 выбору

ст. пр. Невзорова А.В.

   15.45 - 16.30 5 п.Совр. пробл.

   16.35 - 17.20 науки и обр.

проф. Иванов Н.Н.

"УТВЕРЖДАЮ"
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"_____"_____________________  2014 г.

Р А С П И С А Н И Е 

I семестр 2014 - 2015 уч. год
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          В.В. Афанасьев

занятий педагогического факультета



   14.00 - 14.45 4 п. Педагогика и псих.

   14.50 - 15.35 проф.и высш.шк.

проф. Вавилов Ю.П.

   15.45 - 16.30 5 п.Методол. и мет.

   16.35 - 17.20 псих.-пед.исслед.

доц. Карпова Е.В.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

ДЕНЬ

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

САМОСТ.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

РАБОТЫ

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

15.45 - 16.30

16.35 - 17.20

   14.00 - 14.45 4 п. Основы лингв.

   14.50 - 15.35 обр. мл. школьн.

доц. Борисенко И.В.

15.45 - 16.30 5 п. Основы лингв.

16.35 - 17.20 обр. мл. школьн.

доц. Борисенко И.В.

   8.30 - 9.15 Информ.техн.

   9.20 - 10.05 в проф.деят.
ст. пр. Плясунова У.В.

   10-15 - 11-00 Информ.техн.

   11-05 - 11-50 в проф.деят.
ст. пр. Плясунова У.В.

   12.15 - 13.00 Информ.техн.

   13.05 - 13.50 в проф.деят.

ст.пр. Плясунова У.В.

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

Декан педагогического факультета                     Ю.Н. Слепко

Начальник УМУ                                                      Н.Д. Лопаткина

Проректор по учебной работе                                 В.П. Завойстый
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Ректор ЯГПУ, профессор                                                       В.В. Афанасьев

День № группы 623м 624м

недели Звонки

Педагогическое 

образование (управление 

качеством начального 

обучения) 

(магистратура) 

Педагогическое 

образование 

(преподавание основ 

религиозных культур и 

светской этики) 

(магистратура) 

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

ДЕНЬ ДЕНЬ

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

САМОСТ. САМОСТ.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

РАБОТЫ РАБОТЫ

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

   14.00 - 14.45 4 п. Инновац. проц. 4 п. Инновац. проц. 

   14.50 - 15.35 в образовании в образовании

асс. Голицина Л.А. асс. Голицина Л.А.

   15.45 - 16.30 5 п. Управл. качест.

   16.35 - 17.20 нач. образ.

проф. Макеева С.Г.

17.30 - 18.15 6 п. Мониторинг

18.20 - 19.05 общеучеб. комп.

асс. Голицина Л.А.

"УТВЕРЖДАЮ"

Р А С П И С А Н И Е 

I семестр 2014 - 2015 уч. год

Р А С П И С А Н И Е 

I семестр 2014 - 2015 уч. год
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В.В. Афанасьев

"_____"_____________________ 2014 г.

занятий педагогического факультетазанятий педагогического факультета



ДЕНЬ

САМОСТ.

РАБОТЫ

   14.00 - 14.45 4 п. Совр.естеств.-матем.

   14.50 - 15.35 образ. мл. шк.

доц. Налимова И.В.

   15.45 - 16.30 5 п. Совр.естеств.-матем.

   16.35 - 17.20 образ. мл. шк.

доц. Налимова И.В.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

ДЕНЬ ДЕНЬ

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

САМОСТ. САМОСТ.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

РАБОТЫ РАБОТЫ

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

15.45 - 16.30

16.35 - 17.20

   14.00 - 14.45 4 п.Курс по выбору

   14.50 - 15.35 доц. Налимова И.В.

доц. Андреева Л.В.

15.45 - 16.30 5 п. Делов. ин. яз. 5 п. Делов. ин. яз.

16.35 - 17.20

доц. Холод Н.И. доц. Холод Н.И.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05
ДЕНЬ ДЕНЬ

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50
САМОСТ. САМОСТ.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

РАБОТЫ РАБОТЫ

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

Декан педагогического факультета                     Ю.Н. Слепко

Начальник УМУ                                                      Н.Д. Лопаткина

Проректор по учебной работе                                 В.П. Завойстый
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Ректор ЯГПУ, профессор                                                  В.В. Афанасьев

День № группы 617м 619м 627м

недели Звонки

Педагогическое образование 

(дошкольное образование) 

(магистратура) 

Педагогическое образование 

(управление дошкольным 

образованием) 

(магистратура) 

Педагогическое образование 

(дошкольное образование) 

(магистратура) 

   14.00 - 14.45  4 п.Пед. осн. соц.-лич.

   14.50 - 15.35 разв. дошк.

доц. Шкатова Т.Г.

   15.45 - 16.30 5 п. Пед. осн. соц.-лич.

   16.35 - 17.20 разв. дошк.

доц. Шкатова Т.Г.

17.30 - 18.15 6 п. Пед. осн. соц.-лич.

18.20 - 19.05 разв. дошк.

доц. Шкатова Т.Г.

   14.00 - 14.45 4 п. Проектирование 4 п. Проектирование 4 п.Курс по выбору

   14.50 - 15.35 обр. проц. в ДОУ обр. проц. в ДОУ

доц. Тарабарина Т.И. доц. Тарабарина Т.И. проф. Белкина В.Н.

   15.45 - 16.30 5 п. Инновац. технол. 5 п. Инновац. технол. 5 п.Курс по выбору

   16.35 - 17.20 в работе ДОУ в работе ДОУ

ст. пр. Захарова Т.Н. ст. пр. Захарова Т.Н. проф. Белкина В.Н.

17.30 - 18.15 6 п. Инновац. технол. 6 п. Инновац. технол. 6 п.Курс по выбору

18.20 - 19.05 в работе ДОУ в работе ДОУ

ст. пр. Захарова Т.Н. ст. пр. Захарова Т.Н. проф. Белкина В.Н.

Р А С П И С А Н И Е 

I семестр 2014 - 2015 уч. год

"УТВЕРЖДАЮ"

Р А С П И С А Н И Е 

занятий педагогического факультета

                  В.В. Афанасьев
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I семестр 2014 - 2015 уч. год

В.В. Афанасьев

занятий педагогического факультета



   14.00 - 14.45 4 п.Информ. технол. 4 п.Информ. технол.

   14.50 - 15.35 в проф. деят. в проф. деят.

доц. Жаров С.В. доц. Жаров С.В.

   15.45 - 16.30 5 п. Методол. и мет. 5 п. Методол. и мет.

   16.35 - 17.20 научн. исслед. научн. исслед.

доц. Елкина Н.В. доц. Елкина Н.В.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

15.45 - 16.30

16.35 - 17.20

   14.00 - 14.45 4 п.Совр. напр. 4 п.Совр. напр.

   14.50 - 15.35 науч.исслед.в обл.д.обр. науч.исслед.в обл.д.обр.

проф. Белкина В.Н. проф. Белкина В.Н.

15.45 - 16.30 5 п. Курс 5 п. Курс 5 п. Делов. Ин. Яз.

16.35 - 17.20 по выбору по выбору

проф. Белкина В.Н. проф. Белкина В.Н. доц. Холод Н.И.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

Декан педагогического факультета                     Ю.Н. Слепко

Начальник УМУ                                                      Н.Д. Лопаткина

Проректор по учебной работе                                 В.П. Завойстый
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Ректор ЯГПУ, профессор                                                  В.В. Афанасьев

День № группы 616м 618м 628м

недели Звонки

Психолого-педагогическое 

образование 

(музыкотерапия в 

образовании) 

(магистратура) 

Психолого-педагогическое 

образование (психология и 

педагогика 

инновационного 

образования) 

(магистратура) 

Психолого-педагогическое 

образование (психология и 

педагогика инновационного 

образования) 

(магистратура) 

   14.00 - 14.45 4 п.Философия

   14.50 - 15.35 образов. и науки

доц. Василевская Н.С.

   15.45 - 16.30 5 п. Ин. Яз. В 5 п. Ин. Яз. В Ин.яз.

   16.35 - 17.20 проф. коммуник. проф. коммуник. (нем)

доц. Зимина Л.И.                     

доц. Холод Н.И.

доц. Зимина Л.И.                        

доц. Холод Н.И. доц. Зимина Л.И.

ДЕНЬ ДЕНЬ

САМОСТ. САМОСТ.

РАБОТЫ РАБОТЫ

   14.00 - 14.45 4 п.Науч. иссл. 

   14.50 - 15.35 в проф. деятельн.

доц. Карпова Е.В.

   15.45 - 16.30 5 п.Культ.-истор. 

   16.35 - 17.20 и деят. подход

доц. Карпова Е.В.

Р А С П И С А Н И Е 

занятий педагогического факультета

                  В.В. Афанасьев

"УТВЕРЖДАЮ"

занятий педагогического факультета

"_____"_____________________ 2014 г.

п

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

в

т

о

р

н

и

к
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Р А С П И С А Н И Е 

I семестр 2014 - 2015 уч. год



   14.00 - 14.45 4 п. Муз-пед.сопр. 4п. Проектир. и эксп. 4 п. Совр.подходы

   14.50 - 15.35 одарен.детей образов. систем. к восп,разв,обуч.мл.шк.

доц. Томчук С.А. доц. Барышникова Г.Б. доц. Барышникова Г.Б.

   15.45 - 16.30 5 п. Муз-пед.сопр. 5 п.Психол-пед. осн. 5 п. Совр.подходы

   16.35 - 17.20 одарен.детей разв. иннов. обр. к восп,разв,обуч.мл.шк.

доц. Томчук С.А. доц. Карпова Е.В. доц. Барышникова Г.Б.

17.30 - 18.15 6 п. Муз-пед.сопр. 6 п.Проект. метод 6 п. Ин. Яз. В 

18.20 - 19.05 одарен.детей в сист. иннов. обр. проф. коммуник.

доц. Томчук С.А. доц. Барышникова Г.Б. ст.пр. Яшина Н.В.

ДЕНЬ ДЕНЬ

САМОСТ. САМОСТ.

   15.45 - 16.30 5 п. Науч.-метод.

   16.35 - 17.20 лаборатория

РАБОТЫ РАБОТЫ доц. Карпова Е.В.

17.30 - 18.15 6 п. Науч.-метод.

18.20 - 19.05 лаборатория

доц. Карпова Е.В.

   14.00 - 14.45 4 п. Философия

   14.50 - 15.35 образ.и науки

проф. Мазилов В.А.

   15.45 - 16.30 5 п. Философия 4 п. Курс по выбору

   16.35 - 17.20 образ.и науки

проф. Мазилов В.А. доц. Бадоева С.А.

17.30 - 18.15 6 п. Философия 5 п. Курс по выбору

18.20 - 19.05 образ.и науки доц. Бадоева С.А.

проф. Мазилов В.А.

   8.30 - 9.15 Псих.-пед. готовность

   9.20 - 10.05 к исп. ИКТ в образ.
ДЕНЬ ДЕНЬ

   10-15 - 11-00 Псих.-пед. готовность

   11-05 - 11-50 к исп. ИКТ в образ.

САМОСТ. САМОСТ.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

РАБОТЫ РАБОТЫ

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

Декан педагогического факультета                     Ю.Н. Слепко

Начальник УМУ                                                      Н.Д. Лопаткина

Проректор по учебной работе                                 В.П. Завойстый
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